FGH Series
液体用高精度フィルタ
HEPO2エレメント
ろ過精度：2, 4, 6, 13μm（ろ過効率99％）
メンブランエレメント
ろ過精度：0.2, 0.4μm（ろ過効率99.9％）
ろ過効率：99％以上除去
61

X20
X40
型式表示方法
仕様
注）エレメントに関する仕様、型式、寸法等について
の詳細は、P.70～73をご参照ください。
液体用高精度フィルタ
FGH Series RoHS
65
FGD
FGE
FGG
FGA
FGC
FGF
FGH
FQ1
FN
EB
ES
FGH
HEPO2エレメント組込品／流量特性（液体：水、温度20℃）　　　002（2μm）　　004（4μm）　　006（6μm）　　013（13μm）
FGH100シリーズ
FGH100-03｛Rc3/8｝ FGH200-03｛Rc3/8｝ FGH300-03｛Rc3/8｝
FGH100-04｛Rc1/2｝ FGH200-04｛Rc1/2｝ FGH300-04｛Rc1/2｝
FGH100-06｛Rc3/4｝ FGH200-06｛Rc3/4｝ FGH300-06｛Rc3/4｝
FGH100-10｛Rc1｝ FGH200-10｛Rc1｝ FGH300-10｛Rc1｝
FGH200シリーズ FGH300シリーズ
圧
力
降